
1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

2.10,1

2.10,3

2.11,1

2.11,2

2.11,4

2.13,0

2.14,9

Tid

35

47

54

70

64

42

246

0

Odds

Nataniel (POL)

Lucky Lucioni (IRE)

Fuego (DEN)

Nelina (GB)

Fleckenzen

Pecoiquen (CHI)

April Fool (DEN)

Hermine (DEN)

9

13

8

6

4

15

4

3

Å

v

v

h

he

v

v

he

he

K

B

72

67

69

63

70

71

64

Vekt

J Boisgontier

V Schiergen

D Heggum

N Holm

P Sønsteby

D Migliore

Z Valvo

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

K Swartling

L Jarvén

B Slot

J Sørensen

K Arnesen

L Jarvén

G Mathisen

H Soma

Trenere/Eiere

Kjell Erik Swartling

B Jarven og Investment AB Baltic

Bente Slot

Jan Bødker Sørensen

Knut O. Arnesen

Kalindi og Lennart Jarven

Stall GM

Stall Heia

Won by 1,25-4,0-0,5-1,25-7,75-9,5 lengths.

1980 gr  ARIAT FEGENTRI WORLD CUP OF NATION, RACE 2 ca kl 18.30 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 Rides av inviterte 
amatørryttere. 
Viser til informasjon annet sted i programmet. For 3-årige og eldre heser.
Vekt: Aktuelt formtall pr 160603 3-årige pluss 9 kg, eldre 15 kg.
Minimumsvekt: 63 kg. Rides uten vektlettelse. Gratis anmeldelse/starterklæring. 2.02,4 - Palermo (GER), v 8, 57 kg, 14-05-17 Minnepremie til 
eier.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2016

1

8

2

3

5

7

4

1

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

Vinner: V 9 år e. Roulette (USA)-Natanja (POL) e. Dixieland (POL) Eier: Kjell Erik Swartling Uppf: SK Widzow - K Tyszko Trener: Kjell Erik Swartling, Østerås

Vinner (8)  Odds: 3,54     Plass (8-2-3)  Odds: 1,11 - 1,09 - 1,13     DUO (8-2)  Odds: 6,75     TRIPPEL (8-2-3)  Odds: 56,57     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 839

 2 724

 20 137

 19 479

 

 17 839

 2 724

 20 137

 19 479

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 60 179  60 179Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plass

1.51,6

1.51,7

1.51,8

1.52,5

1.52,7

1.53,4

1.53,5

1.53,8

1.54,4

1.54,6

1.54,7

Tid

19

87

256

102

132

114

58

479

291

167

369

0

Odds

Angel Love (GER)

Smile (SWE)

Red Mile

Meanttobeme (GB)

Glorious Wild (SWE)

Koster (FR)

Moonflash (IRE)

Kallavaduvil

Dance Away (SWE)

Nordlys (GB)

Criminal Athletic

Studebaker

3

5

3

4

4

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

he

v

he

he

v

v

he

he

h

h

v

K

F

57

60,5

57

60,5

60,5

57

56,5

55

55

57

56,5

Vekt

(55)

(56,5)

(56,5/5
3,5)

(56,5)

JE Neuroth

A Pilroth

F Salvador

A Santos

O Wilson

S Alonso

C Lopez

S De Paiva

F Olsson

K Parkin

J Johansen

Ryttere

26.250

13.125

6.300

4.200

2.625

Pris/

W Neuroth

B Blomqvist

H Soma

I Vergara

S Sivrup-Rosenqvist

W Neuroth

A Hyldmo

K Arnesen

J Fretheim

H Soma

G Mathisen

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Perlen AB

Stig Pilroth og Bodil Blomqvist

Danny G. Chaudhry

Stall Petterøe's Mix

Anders Brostrand

Stall EOS

Stall T

Knut O. Arnesen

Stall Fun Game

Stall Yatzy

Stall GM

Fam. E. Nagell-Erichsen

Won by 0,75-0,5-3,75-0,75-3,75-neck-1,5-2,75-1,0-1,0 lengths.

1730 gr  MAIDENLØP ca kl 19.00 52 500 kr 26 250-13 125-6 300-4 200-2 625 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige 
56,5 kg, eldre 62 kg. Innm avg: 368 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2016

2

9

5

6

1

4

7

2

3

12

8

10

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (gjordetrykk)

(Bonus)

Vinner: HE 3 år e. Pivotal (GB)-Angel Dragon (GER) e. Royal Dragon (USA) Eier: Stall Perlen AB Uppf: Gestut Brümmerhof Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (9)  Odds: 1,91     Plass (9-5-6)  Odds: 1,20 - 2,01 - 2,23     DUO (9-5)  Odds: 11,48     TRIPPEL (9-5-6)  Odds: 108,04     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 24 886

 5 715

 25 186

 25 565

 

 42 725

 8 439

 45 323

 45 044

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 81 352  141 531Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

0.54,6

0.54,6

0.54,7

0.54,9

0.54,9

0.55,3

0.55,4

0.55,4

0.55,9

0.56,5

0.57,4

0.58,3

Tid

112

30

141

94

82

286

94

95

109

357

499

64

Odds

Aaron's Way (GB)

Denico

Miltonia (SWE)

Schoolgirl (SWE)

Sophies Love

Chimmy (IRE)

Borzakovski (SWE)

Something Royal

Fun Pearl (SWE)

Glimt (GER)

Fastada (IRE)

French Fantasy (GB)

12

6

4

7

8

5

6

3

8

4

8

9

Å

he

v

he

he

he

he

v

he

he

he

he

he

K

F

B

B

B

S

S

65

63

71

63

65

63

63

63

63

69

63

63

Vekt

(61)

(59)

(62)

(57)

(49)

(49)

(60)

J Boisgontier

Z Valvo

D Migliore

K Pettersson

P Sønsteby

I Toverud

V Schiergen

D Heggum

W Schou

C Ortiz

E Finckenhagen

N Holm

Ryttere

23.000

11.500

5.520

3.680

2.300

Pris/

J Sørensen

H Rådstoga

A Hyldmo

Å Edvardsson

W Jegard

K Brekstad

P Hallqvist

R Haugen

B Hellberg

Å Edvardsson

J Sørensen

J Sørensen

Trenere/Eiere

Jan Bødker Sørensen

Hanne Rådstoga

Fam Grande

Åsa og Anders Edvardsson

Wibecke Jegard

Stall Spor 6 og Kjell Ivar Brekstad

HB Vænerstall

Frida Valle Skar

Bo Hellberg og Ylva Rabelius

Åsa og Anders Edvardsson

Jan Bødker Sørensen

Jan Bødker Sørensen

Won by 0,25-head-1,25-nose-1,75-0,5-head-2,25-3,25-4,25-4,25 lengths.

900 gr  ARIAT FEGENTRI WORLD CUP OF NATION, RACE 1 ca kl 19.25 46 000 kr 23 000-11 500-5 520-3 680-2 300 Rides av inviterte 
amatørryttere. 
Viser til informasjon annet sted i programmet. For 3-årige og eldre hester.
Vekt: Aktuelt formtall pr 160531 3-årige pluss 6 kg, eldre 9 kg.
Minimumsvekt: 63 kg. Rides uten vektlettelse. Gratis anmeldelse/starterklæring. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 55 kg, 13-08-25 Minnepremie til
eier.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2016

3

12

3

6

7

9

8

2

5

1

10

11

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: HE 12 år e. Act One (GB)-Always On My Mind (GB) e. Distant Relative (IRE) Eier: Jan Bødker Sørensen Uppf: Mascalls Stud Trener: Jan Bødker Sørensen,
Danmark

Vinner (12)  Odds: 11,26     Plass (12-3-6)  Odds: 1,95 - 1,81 - 2,30     DUO (12-3)  Odds: 19,08     TRIPPEL (12-3-6)  Odds: 316,71     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 956

 2 384

 22 202

 19 289

 

 61 681

 10 823

 67 525

 64 333

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 62 831  204 362Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

Plass

1.48,8

1.48,9

1.49,0

1.49,1

1.49,5

Tid

43

44

29

64

33

Odds

Vortex

Dramatic Act (GB)

Lord Of Trouble (FR)

Killroy (FR)

Bokan (FR)

7

8

5

6

4

Å

v

v

v

v

v

K

B

B

60

53

55

57

62

Vekt

(59/56)

C Lopez

F Olsson

A Santos

S Alonso

JE Neuroth

Ryttere

39.375

19.687

9.450

6.300

3.938

Pris/

R Haugen

A Karlsen

A Hyldmo

W Neuroth

W Neuroth

Trenere/Eiere

Reidun Bøhn og Solveig Tandberg

Showjumpers Racing Club

Stall Lilleville

Stall EOS

Stall Kalas

Won by 0,75-0,25-0,75-1,75 lengths.

1730 gr  HOVMAN ELITELØP ca kl 19.45 78 750 kr 39 375-19 687-9 450-6 300-3 938 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 62/52 kg. Høyest 
formtall = 62 kg. Innm avg: 551 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2016

4

4

5

3

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 7 år e. Deceptor (USA)-Norella (IRE) e. Common Grounds (IRE) Eier: Reidun Bøhn og Solveig Tandberg Uppf: Bolstad Hestesenter as Trener: Rune 
Haugen, Drammen

Vinner (4)  Odds: 4,39     Plass (4-5)  Odds: 4,65 - 5,27     DUO (4-5)  Odds: 39,88     TRIPPEL (4-5-3)  Odds: 61,64     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 203

 3 011

 16 494

 11 894

 

 76 884

 13 834

 84 019

 76 227

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 46 602  250 964Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

1.12,6

1.13,1

1.13,2

1.13,4

1.13,6

1.13,6

1.13,7

1.15,5

Tid

66

37

52

30

264

60

189

169

0

Odds

Pirlo

Girlforce One

Punktum Finale

Marshall Runner

Sound of Silence

More Steps

Zucca

Arctic

Ameera

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

he

v

v

v

he

v

he

he

K

B

F

59

57,5

59

59

59

57,5

59

57,5

Vekt

M Andersen

J Johansen

C Lopez

N De Souza

A Santos

PA Gråberg

S De Paiva

F Olsson

Ryttere

100.000

50.000

24.000

16.000

10.000

Pris/

K Arnesen

A Hansen

H Soma

I Vergara

I Vergara

N Petersen

N Petersen

N Petersen

P Nordbye

Trenere/Eiere

Inger Skrede

Stall Girlforce og Maria Robertz

Stall Cecilie

Stall Running Dreams

Fam. Vergara

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall NOK

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Hope

Won by 2,25-0,5-1,0-0,75-neck-0,25-9,5 lenghts.

1170 gr  FORSOMMERLØP FOR 3-ÅRINGER ca kl 20.10 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 3-årige norskoppdrettede 
hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.000 kr. 1.08,6 - Sweet Loreen (GB), he 6, 59 kg, 16-06-02 Ærespremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2016

5

4

3

9

5

2

1

8

6

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 3 år e. Layman (USA)-Futuna (IRE) e. Tagula (IRE) Eier/Uppf: Inger Skrede Trener: Knut O. Arnesen, Enebakk

Vinner (4)  Odds: 6,68     Plass (4-3-9)  Odds: 1,94 - 2,54 - 1,54     DUO (4-3)  Odds: 63,31     TRIPPEL (4-3-9)  Odds: 285,60     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 817

 2 852

 22 472

 18 406

 

 96 701

 16 686

 106 491

 94 633

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 63 547  314 511Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

s

Plass

1.11,5

1.12,3

1.12,3

1.12,4

1.12,4

1.12,7

1.13,4

1.13,6

1.13,7

1.13,8

1.13,9

Tid

111

93

101

224

45

49

74

182

170

48

312

0

0

Odds

This Is Bajas

Sandbank Doom (IRE)

Pretty Perfect

Loire (DEN)

Butterfly Effect (USA)

Allinornothing (IRE)

Priceless

Winterzeit (GER)

Cruel Intentions (IRE)

Date With Dynamite (IRE)

Backcountry (GB)

Di Centa (IRE)

Kiss and Tell (DEN)

4

6

5

9

5

4

5

6

3

4

4

4

4

Å

v

v

he

v

v

he

he

he

he

v

v

he

he

K

F

F

S

F

63

56

62

61

65

62

62

61

61,5

64

59

Vekt

(69)

(64)

T Jørgensen

J Johansen

M Fretheim

N De Souza

A Wallace

M Andersen

C Lopez

F Olsson

S De Paiva

O Wilson

N Mortensen

Ryttere

26.250

13.125

6.300

4.200

2.625

Pris/

H Soma

K Brekstad

J Fretheim

A Hyldmo

C Erichsen

C Slettemark

P Nordbye

P Høiom

C Slettemark

A Hansen

H Engblom

K Arnesen

K Arnesen

Trenere/Eiere

Stall Langgård

TGG, T C Hubred og K I Brekstad

Stall Scope

Fam Grande

IKC Racing

Stall Exit

Stall Hope

Stall Grodan KB

Stall Nord-Al

Champagnegaloppen.no

Nathalie Mortensen

Bibbi H. Hansen og Black Moon Racing

Hilde Hyldmo

Won by 3,75-0,5-head-0,25-1,75-3,25-0,75-0,75.neck-0,6

1170 gr  WELLPRIDE CUP ca kl 20.35 52 500 kr 26 250-13 125-6 300-4 200-2 625 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
160531 3-årige minus 9,5 kg, eldre 6 kg. Innm avg: 368 kr. 1.08,6 - Sweet Loreen (GB), he 6, 59 kg, 16-06-02 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2016

6

2

1

13

9

12

6

5

4

8

3

7

11

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

Strøket (halt)

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 4 år e. Deceptor (USA)-Youneverwalkalone (NOR) e. Brown Ale (IRE) Eier: Stall Langgård Oppd: Stall Langgård Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 11,17     Plass (2-1-13)  Odds: 6,58 - 4,73 - 2,87     DUO (2-1)  Odds: 66,28     TRIPPEL (2-1-13)  Odds: 528,41     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 434

 5 122

 29 930

 27 938

 

 119 135

 21 808

 136 421

 122 571

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 85 424  399 935Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

2.37,7

2.38,3

2.38,3

2.38,5

2.38,6

2.39,8

2.40,4

2.41,5

Tid

62

60

131

68

47

37

96

80

0

Odds

Red Turtle (FR)

Whatsinitforme (DEN)

Full Stretch (USA)

Point Man

Giovanni Nobile (SWE)

Party Fever (GER)

Colourist (GB)

Greased Lightning

Prince Field (IRE)

5

4

8

5

5

5

6

4

6

Å

h

v

v

v

v

v

v

v

v

K

F

B

F

60

59

56

59

63

61

65

58

Vekt

(64)

(67)

C Lopez

PA Gråberg

A Pilroth

N De Souza

O Wilson

S Alonso

P Sønsteby

J Johansen

Ryttere

26.250

13.125

6.300

4.200

2.625

Pris/

R Haugen

N Petersen

A Karlsen

C Erichsen

A Hansen

R Haugen

R Haugen

A Hansen

K Swartling

Trenere/Eiere

Øvrevoll Stutteri

Stall NOK

Bollerød Stutteri

Stall Point Boys

Champagnegaloppen.no

Stall RH

Stall Colourist

Stall Jersey

Kjell Erik Swartling

Won by 2,75-nose-1,25-0,25-6,25-2,75-5,5 lengths.

2400 gr  HECTOR LØP ca kl 21.00 52 500 kr 26 250-13 125-6 300-4 200-2 625 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 160531 
3-årige minus 22 kg, eldre 15 kg. Innm avg: 368 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2016

7

7

3

5

2

4

9

8

1

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V65-5 V4-3

Vinner: H 5 år e. Turtle Bowl (IRE)-Morlane (FR) e. Entrepreneur (GB) Eier: Øvrevoll Stutteri Uppf: T De La Heronniere og J M Muller Trener: Rune Haugen, 
Drammen

Vinner (7)  Odds: 6,28     Plass (7-3-5)  Odds: 3,17 - 3,07 - 6,40     DUO (7-3)  Odds: 43,27     TRIPPEL (7-3-5)  Odds: 230,73     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 681

 3 006

 24 181

 19 954

 

 137 816

 24 814

 160 602

 142 525

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 65 822  465 757Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

s

Plass

1.39,9

1.40,2

1.40,4

1.40,6

1.40,7

1.40,7

1.40,8

1.40,9

1.41,0

1.41,7

1.42,1

1.42,3

1.42,8

1.44,4

Tid

114

172

247

37

104

161

114

174

62

142

94

287

135

186

0

Odds

Cockney Cracker (FR)

Favilla

Bushfighter (IRE)

Final Episode (DEN)

Royal Rainford (IRE)

Barnaby (DEN)

Julien Delamare (SWE)

Possibly (GB)

Silver of Train (IRE)

Roxanne

Hard to Believe (DEN)

Holiday Reading (USA)

Pilgrim (SWE)

Itsakeeper (SWE)

Easy Come Easy Go (DEN)

5

4

5

4

5

4

4

7

4

6

5

7

10

3

7

Å

v

he

v

v

v

v

v

he

v

he

v

v

v

v

v

K

B

B

F

B

S

61

52

52

63

55

57

64

59

63

52

62

56

58

60

Vekt

(63)

(67)

(51)

M Andersen

N Mortensen

M Haugland

C Lopez

A Pilroth

S Slot

S Alonso

JE Neuroth

PA Gråberg

F Olsson

S De Paiva

N De Souza

J Johansen

O Wilson

Ryttere

23.000

11.500

5.520

3.680

2.300

Pris/

C Slettemark

W Torgersen

H Soma

H Soma

B Blomqvist

A Thelix

A Hyldmo

S Holm

K Brekstad

R Haugen

C Slettemark

I Vergara

A Hansen

J Stolt

K Brekstad

Trenere/Eiere

Stall Exit og Mette

Stall Solberg

Stall Unik

Stall Heia

Team V Racing

Stengaarden I/S

Stall Helmax

S Holm,M Adler,S Østerblom,A Adler

IORR Stables

Heidi Roarsen og Randi Nilsen

Stall Asteria

Stall Holiday

Stall Pilgrim

Jhannah Stolt og Hans-Olov Stolt

Stall Spor 6 og Kjell Ivar Brekstad

Won by 1,75-1,0-1,25-neck-nose-0,5-0,5-0,5-3,75-2,0-1,25-2,5-8,0 lengths.

1600 gr  HOXTON SQUARE LØP ca kl 21.20 46 000 kr 23 000-11 500-5 520-3 680-2 300 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
pr 160603 3-årige minus 10 kg, eldre minus 5 kg. Innm avg: 322 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Juni 2016
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Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

(Bonus)

V65-6 V4-4

Vinner: V 5 år e. Cockney Rebel (IRE)-Lady an Co (FR) e. Lavirco (GER) Eier: Stall Exit og Mette Uppf: Mette Campbell-Andenæs Trener: Cathrine Witsø 
Slettemark, Øvrevoll

V4 løp 5-8. Rett rad 4-2-7-5 7 rader med 4 rett gir 46.033 kr.
V65 løp 3-8. Rett rad 12-4-4-2-7-5 1 rader med 6 rette gir 255.575 kr. 41 rader med 5 rette gir 5.859 kr. 

Vinner (5)  Odds: 11,42     Plass (5-2-3)  Odds: 3,54 - 5,49 - 5,94     DUO (5-2)  Odds: 123,12     TRIPPEL (5-2-3)  Odds: 2227,43     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 33 919

 7 314

 38 929

 47 757

 

 171 735

 32 128

 199 531

 190 282

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 127 919  593 676Totalt

430.036
765.444

V4 :
V65 :

1.789.156Totalomsetning :

Blinkers


